
    

1 

 

 
 
 

IL RETTORE  
 
VISTO lo Statuto dell’Università di Verona emanato con Decreto Rettorale n.1176 del 14/07/2017; 
 
VISTO il Bando di Ateneo Worldwide Study a.a. 2019/2020, emanato con Decreto Rettorale 
n.8497/2018 del 17/10/2018;  
 
CONSIDERATO che la Wenzhou University ha confermato, in data successiva alla pubblicazione del 
bando, la disponibilità ad accogliere per l’anno accademico 2019/2020 studenti dell’Ateneo  
 

DECRETA 
 
Art. 1 L’allegato 1 – Elenco sedi partner del Bando di Ateneo Worldwide Study a.a. 2019/2020, risulta 
così modificato: 
 
 

Nome Università partner Paese/Stato Città 

Importo 
lordo 
della 
borsa di 
mobilità 

Universidad Torcuato Di Tella  Argentina Buenos Aires 3.800 € 

Universidad Nacional de San Juan  Argentina San Juan 3.800 € 

Barceló Fundacion h.a. Argentina Rosario 3.800 € 

Australian Catholic University  Australia 
Brisbane, Sydney 
and Melbourne 4.500 € 

Universidade Federal do Rio Grande do Sul  Brasile Porto Alegre 3.800 € 

Universidad Federal de Santa Catarina  Brasile Florianopolis 3.800 € 

Univille - Universidade da Região de Joinville  Brasile Joinville 3.800 € 

Universidade de Caxias do Sul  Brasile Caxias do Sul 3.800 € 

Pontificia Universidade Càtolica do Rio de Janeiro 

(PUC) Brasile Rio De Janeiro 3.800 € 

University of Calgary  Canada Calgary 4.500 € 

Universidad del Magdalena  Colombia 
Santa Marta, 
Magdalena 3.800 € 

Sungkyunkwan University  

Corea del 
Sud Seoul 3.500 € 

Kongju National University  

Corea del 
Sud Gongju 3.500 € 

Hallym University  

Corea del 
Sud Chuncheon 3.500 € 

Soongsil University  

Corea del 
Sud Seoul 3.500 € 

University of Seoul  

Corea del 
Sud Seoul 3.500 € 

Rikkyo University  Giappone Tokyo 5.000 € 

Kyoto Institute of Technology Giappone Kyoto 5.000 € 

Hokkaido University (School of Medicine)  Giappone Sapporo 5.000 € 

Universidad Veracruzana Messico Xalapa 3.800 € 

Universidad del Valle de Atemajac (UNIVA)  Messico 
Guadalajara, 
Jalisco 3.800 € 

Universidad Autonoma del estado de México 

(UAEMex)  Messico Toluca 3.800 € 

2018-UNVRCLE-0441641 - U.O. Mobilità Internazionale -  Decreti 9203/2018 - 09/11/2018



    

2 

 

Instituto Tecnológico y de Estudios Superiores de 

Monterrey Campus Querétaro (ITESM)  Messico Querétaro 3.800 € 

Universidad Nacional Autónoma de México - 

UNAM  Messico Mexico City 3.800 € 

ITMO University (Saint Petersburg National 

Research University of Information Technologies, 

Mechanics and Optics)  Russia Saint Petersburg 3.000 € 

Tomsk State University  Russia Tomsk 3.000 € 

Ural State University of Economics Russia Yekaterinburg 3.000 € 

South Ural State University  Russia Chelyabinsk 3.000 € 

National Chung Hsing University  Taiwan Taichung 3.500 € 

National Sun Yat-sen University  Taiwan Kaohsiung  City 3.500 € 

Southeastern Louisiana University USA Hammond 4.500 € 

Angelo State University  USA 
San Angelo, 
Texas 4.500 € 

University of North Carolina Wilmington  USA Wilmington 4.500 € 

Wenzhou University  CINA Wenzhou 3.500 € 

 
Per quanto non previsto dal presente decreto, restano confermate le disposizioni contenute nel 
bando emanato con Decreto Rettorale n. 8497/2018 del 17/10/2018. 

 
 

IL RETTORE  
Prof. Nicola Sartor 

 

 

Il presente documento è firmato 
digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai 

sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 
DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2018-11-09T10:09:29+0100
	IT
	Carlo Combi




